واقعات کے مطابق جب مر وہ اپنے بچے کے ساتھ پارک میں تھی تب روسی انکس نے حجاب کی بنیاد پر اسے ”دشمن گرو“ کہا تھا اور دشنام طرازی کی سعی، مر وہ کی شکایت پر انکس کو جرمانہ کیا گیا اور دونوں کا آئنا سامنا عدالت میں اس مقدمہ میں ہوا تھا۔

### تحفظ ناموں رسالت بورڈ

24 فروری 2022ء بروز جمعہ ۱۷ رجب المرجب ۱۴۴۳ھ

حاج محمد سعید نوری

محمد ابراہیم مقبولی

محمد عباس رضوی

عبدالرحیم مقبولی

رضا ایڈویٹوریٹری

## اسلاف نے علوم و فنون کی بلندیوں پر کامیابی کے خیمے نصب کیے

اعلیٰ حضرت فاؤنڈیشن انٹرنیشنل اور نوری مشن نے دارالعلوم سیدنا امیر حمزہ میں "موسوعہ اسلامیہ" تفویض کیا